
MANTIJOS
mada tapatybė 2025įvaizdis

NA
UJ
IEN

A



Įkvėpti jūsų 
Diplomų teikimo ceremonija – tai jūsų šventė,
simbolizuojanti naują pradžią ir visų pastangų
rezultatą. Tai diena, kai jūsų sunkus darbas,
atkaklumas, žinios ir pasiaukojimas pasiekia
aukščiausią tašką. Kiekvienas iš jūsų – ryžto,
intelekto ir atkaklumo pavyzdys, rodantis, kaip
siekti savo tikslų. Didžiuojamės, kad esate mūsų
universiteto dalis!

Jūs visi skirtingi, tačiau jus vienija bendros
vertybės ir siekiai. Čia ne tik įgijote žinių, bet ir
išmokote jas taikyti, įgijote gebėjimus, kurie leis
drąsiai žengti į pasaulį ir kurti pokyčius, kuriuos
norite matyti. Jūsų atsidavimas ir entuziazmas –
tai įkvėpimas mums visiems.

Būtent įkvėpti jūsų sukūrėme išskirtinio dizaino
mantijas, kurios taps šios ypatingos dienos
akcentu. Pasipuoškite jomis ir įamžinkite savo
sėkmę stilingai!



Modernus ir profesionalus įvaizdis

Patogumas ir funkcionalumas

Unikalus dizainas

Pasididžiavimas

Vertė

Naujo dizaino mantijos – šiuolaikiškumo, orumo ir
profesionalumo derinys. Tai ne tik iškilmingas aprangos
akcentas, bet ir pasitikėjimo savimi simbolis, suteikiantis
jūsų šventei ypatingą akademinį įvaizdį.

Sukurta galvojant apie jūsų komfortą – preciziškai
parinkti audiniai, ergonomiška konstrukcija ir apgalvotos
detalės užtikrina, kad mantija būtų lengva, patogi ir
nevaržytų judesių viso renginio metu.

Šios mantijos atspindi MRU vertybes ir tradicijas,
suteikdamos jūsų šventei ypatingą prasmę. Jas
vilkėdami tapsite neatsiejama akademinės
bendruomenės dalimi, kuriai priklauso visi MRU
absolventai.

Tai jūsų diena! Didžiuokitės savo pasiekimais taip, kaip
didžiuojamės jumis mes. Mantija ne tik sustiprins šventinę
atmosferą, bet ir taps svarbiu simboliu, įprasminančiu
jūsų studijų kelią.

Mantija – daugiau nei apranga. Tai vienybės ir
akademinės tradicijos simbolis, suteikiantis ceremonijai
išskirtinę prasmę ir iškilmingumą. Rinkitės mantiją ir
tapkite šios tradicijos dalimi!





Užsakymo sąlygos ir terminai

Mantijų pristatymas, atsiėmimas ir grąžinimas

1.

2.

3.

MANTIJŲ UŽSAKYMO GIDAS: 

VISKAS, KĄ REIKIA ŽINOTI!

Dėl mantijų užsakymo, prašome kreiptis į grupės koordinatorių arba
priskirtą atstovą – jie užpildys dokumentus ir perduos visą reikalingą
informaciją, susijusią su mantijų užsakymu.

Svarbu! Šiais metais bus naudojama išmanioji mantijų išdavimo sistema,
todėl pildydami formas būkite atidūs pateikdami kontaktinius duomenius,
kurie užtikrins sklandų mantijų atsiėmimą.

Kaip užsisakyti mantiją?

Jokio avansinio mokėjimo! Atsiskaitymas vykdomas likus ~3 savaitėms
iki iškilmių.
Paskutinė galimybė koreguoti užsakymą (sumažinti skaičių) – likus 3
dienoms iki šventės. Jei informuosite laiku, permoka bus grąžinta.

Visa aktuali informacija apie mantijų atsiėmimą bus atsiųsta grupių
koordinatoriams arba priskirtiems asmenims el. paštu, likus kelioms
dienoms iki šventės. Jei turite papildomų klausimų ar reikia pagalbos,
drąsiai kreipkitės į grupės koordinatorių arba priskirtą atstovą – jie mielai
padės pasiruošti šiai ypatingai dienai!





MANTIJŲ NUOMOS KAINA

Pilnas akademinis įvaizdis už itin prieinamą kainą!

Pasipuoškite savo iškilmingai dienai – išsinuomokite
mantiją su kepurėle tik už 38 €! Tai puikus būdas
iškilmingai paminėti savo pasiekimus, atrodant
profesionaliai ir elegantiškai. Švęskite šią ypatingą
dieną išskirtinai!

Nepalikite visko paskutinei minutei –
užsakykite mantijas laiku ir šventės dieną
džiaukitės be rūpesčių! 





Dėmesys detalėms
Ši mantija sukurta specialiai MRU absolventams,
atspindint universiteto vertybes, tradicijas ir unikalų
akademinį įvaizdį. Kiekviena detalė apgalvota – nuo
kruopščiai parinkto audinio iki dizaino akcentų,
pabrėžiančių prestižą, bendruomenės dvasią ir siekį
tobulėti.

Mantijos spalvos, simbolika ir konstrukcija ne tik
įprasmina jūsų žinių, augimo ir atkaklumo kelią, bet ir
leidžia jaustis tikra akademinės bendruomenės dalimi.
Tai ne tik ceremonijos apranga – tai jūsų pasiekimų
simbolis!

Kurdami šią mantiją, užtikrinome, kad ji būtų ne tik
išskirtinio dizaino, bet ir patogi, suteikianti jums
pasitikėjimo ir iškilmingumo jausmą. Rinkitės mantiją ir
švęskite savo diplomų įteikimo akimirką stilingai bei
prasmingai.





Universalus dydis
Ši kepurėlė sukurta taip, kad puikiai prisitaikytų prie įvairių galvos dydžių,
užtikrindama maksimalų patogumą ir stabilumą. Reguliuojamas užsegimas
leidžia lengvai pritaikyti kepurėlę individualiai, nesvarbu, ar jūsų dydis mažesnis,
ar didesnis.

Dėl tikslaus ir patogaus prigludimo ji tvirtai laikosi, nespaudžia ir nepalieka
nemalonių žymių – jausitės komfortiškai visos ceremonijos metu! 





Patogu ir praktiška
Ši mantija sukurta taip, kad jaustumėtės laisvai ir užtikrintai visos ceremonijos
metu. Patogus kirpimas ir apgalvotas dizainas leidžia ją apsivilkti greitai ir
lengvai, užtikrinant visišką komfortą.

Tvirtai pritvirtintos dekoratyvinės detalės suteikia mantijai elegancijos ir užtikrina
nepriekaištingą išvaizdą net judant. Specialios spaudės patikimai fiksuoja
detales, todėl jos liks vietoje net šokant ar metant kepurėlę į orą! 

Ši mantija – puikus stiliaus ir patogumo derinys, leidžiantis mėgautis švente be
jokių rūpesčių!





Ypatingas momentas
Būkite pasiruošę naujai mūsų tradicijai – kuto perkėlimui,
kuris turi gilias šaknis universitetų bendruomenėse visame
pasaulyje. Ši ceremonijos dalis taps neatsiejama jūsų
baigimo šventės akimirka, simbolizuojančia perėjimą į naują
gyvenimo etapą. Tai ne tik jūsų pasiekimų įprasminimas,
bet ir tradicija, kurią tęsia absolventai visame pasaulyje.

Nepamirškite įamžinti šios dienos! Mantijų kepurėlės
metimas į orą – vienas svarbiausių diplomų teikimo
simbolių, žymintis naują pradžią ir jūsų pasirengimą žengti į
ateitį su pasitikėjimu. Tai ne tik prisiminimas, bet ir ženklas,
kad esate pasiruošę naujiems iššūkiams!

Užfiksuokite šią ypatingą akimirką ir pasidalinkite ja su
artimaisiais bei draugais!

#MRU



mruni.eu


